ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 513/UBND

V/v sắp xếp đơn vị sự nghiệp

         Phước Giang, ngày 23 tháng 9 năm 2025

 Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1279/SNV-TCBM ngày 20/9/2025 của Sở Nội vụ

về việc sắp xếp đơn vị sự nghiệp theo Công văn số 59-CV/BCĐ ngày 12/9/2025

của Ban Chỉ đạo Trung ương về tổng kết Nghị quyết số 18-NQ/TW.

UBND xã Phước Giang đề xuất phương án sắp xếp đơn vị sự nghiệp theo

Công văn số 59-CV/BCĐ ngày 12/9/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương về tổng

kết Nghị quyết số 18-NQ/TW. (Chi tiết có Biểu mẫu kèm theo)

UBND xã Phước Giang kính báo cáo Sở Nội vụ quan tâm theo dõi, tổng

hợp./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lễ

		2025-09-26T16:41:32+0700
	Nguyễn Văn Lễ

		2025-09-26T21:15:24+0700